
UCHWAŁA NR 1508/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej przez Panią  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 10 ust. 1 w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnia się wniosku zawartego w petycji Pani w sprawie rozbudowy drogi 
powiatowej nr 1530 K Barcice – Wola Krogulecka, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu. 

§ 2. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego zobowiązuje Starostę Nowosądeckiego do poinformowania 
wnoszącego petycję o sposobie załatwienia petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 8494BCBD-FA3F-494F-9542-8164E1061E2D. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 12 września 2022 r. do Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu wpłynęła petycja 
w sprawie rozbudowy drogi powiatowej nr 1530 K Barcice – Wola Krogulecka złożona przez 
Panią  

W wyniku analizy sprawy, po zapoznaniu się z treścią petycji oraz wyjaśnieniami dotyczącymi 
stanu faktycznego i prawnego złożonymi przez Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Sączu, Zarząd 
Powiatu Nowosądeckiego uznał, iż wniesiona petycja nie może zostać uwzględniona. 

Wniosek w sprawie rozbudowy drogi powiatowej nr 1530 K Barcice – Wola Krogulecka dotyczy 
przygotowania i realizacji inwestycji, a tym samym wymaga środków finansowych z budżetu powiatu 
nowosądeckiego. Zarówno budżet powiatu na 2022 rok jak też Wieloletnia Prognoza Finansowa, 
nie uwzględniają wydatków na to zadanie. Z tego powodu Zarząd Powiatu Nowosądeckiego 
potraktuje przedmiot petycji jako jedną z potrzeb, której możliwość realizacji będzie rozważana 
w trakcie opracowania projektu budżetu na 2023 rok. Należy jednak uwzględnić, że w pierwszej 
kolejności plan musi uwzględniać finansowanie realizowanych obecnie zadań wieloletnich, na które 
powiat uzyskał już dofinansowanie w ramach programów rządowych wspierających inwestycje 
i drogownictwo oraz przygotowanie inwestycji mających szanse uzyskania dofinansowania spoza 
budżetu powiatu. Stąd w świetle wskazanych uwarunkowań nie można obecnie zadeklarować 
uwzględnienia tego zadania w planie na 2023 rok. 

Wobec powyższego postanawia się jak w sentencji uchwały. 

Id: 8494BCBD-FA3F-494F-9542-8164E1061E2D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



